
西

北南

東

建物番号1 1-A

所 有 者

調査番号

480 ㎡

配 置 図   S=1:200

2.12

2.13 立木

2.05

花だん 花だん

1-A

2.07

1.84

1.73

2.02

1.33

-0.58

調 査 受注者

事 前

調 査

事 後
年月日

調　査

受注者

年月日

調　査
平 成 2 9 年 7 月 2 0 , 2 6 日

建物等調査書



様式第4号

建物番号調査番号 1 1-A

所 有 者

建 物 等 の 概 要
工 種

事前調査 事後調査

基 礎 布ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎

屋 根 陸屋根・鋼板葺

外 壁 角波鋼板・波型ｽﾚｰﾄ張

内 壁 クロス貼他

天 井 化粧石膏ボード

床 ｸｯｼｮﾝﾌﾛｱ貼他

31年経過年数

店舗・倉庫用　　途

様式第4号

建物番号調査番号 1 1-A

所 有 者

建 物 等 の 概 要
工 種

事前調査 事後調査

基 礎 布ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎

屋 根 陸屋根・鋼板葺

外 壁 角波鋼板・波型ｽﾚｰﾄ張

内 壁 クロス貼他

天 井 化粧石膏ボード

床 ｸｯｼｮﾝﾌﾛｱ貼他

31年経過年数

店舗・倉庫用　　途

立面図（北面） S=1:100立面図（南面） S=1:100 立面図（東面） S=1:100

立面図（西面） S=1:100



階層 番号

１階 1

２階

2

3

4

5

20.10×17.43

 2.55× 3.83

20.10×11.35

 2.55× 3.83

 3.72× 1.68

数量 <㎡>

   9.7665

350.3430

360.11㎡

   9.7665

228.1350

237.90㎡

   6.2496

6.25㎡

604.26㎡

床面積求積表

計算式

１階床面積

２階床面積

延床面積

Ｒ階

Ｒ階床面積

南 北

西

東

1
7
,
4
3
0

2 0 , 1 0 0

3
,
8
3
0

2 , 5 5 0

6
,
0
8
0

1
1
,
3
5
0

2 0 , 1 0 0

3
,
8
3
0

2 , 5 5 0

1
1
,
3
5
0

1
,
6
8
0

3 , 7 2 0

1
2

3

4

5

倉庫１

倉庫２

倉庫３

作業場

物置

事務所

風除室

階段室

求積図 1/200ﾄ ｲ ﾚ

湯沸室

ﾄｲﾚ

湯沸室

調 査 受注者

事 前

調 査

事 後
年月日

調　査

受注者

年月日

調　査
平 成 2 9 年 7 月 2 0 , 2 6 日

一階

二階 Ｒ階

建物等調査書



調査番号
所 有 者

建物番号調査番号
所 有 者

建物番号

屋　根

基　礎

工　種

天　井
内　壁

外　壁

事 後 調 査

建 物 等 の 概 要

経過年数

床

事 前 調 査

用　途

事 前

調 査

調　　査
年 月 日

事 後

調 査

調　　査
年 月 日

調 査 者

調 査 者

平成３０年　９月２７日

１

69 ㎡

S = 1：100

Ａ棟

様式第４号

土間ｺﾝｸﾘｰﾄ

境界ｺﾝｸﾘｰﾄ

外　構

建物等調査書（平面図、立面図等）



調査番号

所 有 者

建物番号調査番号

所 有 者

建物番号

屋　根
基　礎

工　種

天　井

内　壁
外　壁

事 後 調 査
建 物 等 の 概 要

経過年数

床

事 前 調 査

用　途

事 前

調 査

調　　査
年 月 日

事 後

調 査

調　　査
年 月 日

調 査 者

調 査 者

Ａ

平成３０年　９月２７日

延床面積 １４０．８９

１

S = 1：100

㎡

様式第４号

倉　庫

9
,
3
0
0

1 5 , 1 5 0

５　年

塩ビ波板

ｶﾞ ﾗ ｽ繊維強化板

ｺﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ

倉庫

建物等調査書（平面図、立面図等）



調査番号

所 有 者

建物番号調査番号

所 有 者

建物番号

屋　根
基　礎

工　種

天　井

内　壁
外　壁

事 後 調 査
建 物 等 の 概 要

経過年数

床

事 前 調 査

用　途

事 前

調 査

調　　査
年 月 日

事 後

調 査

調　　査
年 月 日

調 査 者

調 査 者

Ａ

平成３０年　９月２７日

１

S = 1：100

東

西

南

北

様式第４号

倉　庫

５　年

塩ビ波板

ｶﾞ ﾗ ｽ繊維強化板

ｺﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ

建物等調査書（平面図、立面図等）


